
Temeljem članka 58. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 73/93, 29/97, 47/99 i 
35/08) te odredbe članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br.10/09; 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. studenoga 
2016. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Istarskih ljekarni 
 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Istarskih ljekarni broj: 01-482/16 
od 27. rujna 2016. godine o davanju suglasnosti za izdavanje građevinske dozvole po 
zahtjevu Grada Pule za namjeravani zahvat u prostoru – rekonstrukcija dijela Palladiove 
ulice sa infrastrukturom prema idejnom projektu zajedničke oznake 45104/16 iz travnja 2016. 
godine koji je ovjeren po projektantici Tatjani Uzelac, dipl. ing. građ., ovlašteni inženjer 
građevinarstva, broj ovlaštenja G 1416; i u kojem je prikazano da trasa namjeravanog 
zahvata ide i preko k.č.br. 5062/4 k.o. Pula koja je suvlasništvo Istarskih ljekarni, te ista čini 
sastavni dio ove Odluke. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama Istarske 
županije.  
 
 
 
KLASA: 500-01/16-01/14 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 14. studenoga 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 
 

Predsjednik 
 

                                                                                                                    Valter Drandić 
 


